[image: image1.png]

２０１６年６月吉日

江の川祭パレード参加希望者　各位
江の川祭実行委員会

委員長　南山　泰志

一般社団法人江津青年会議所

理事長　宇都宮　将
江の川祭２０１６「江津市音頭パレード」参加のお願い

拝啓　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より一般社団法人　江津青年会議所に対しましてご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　さて、各種団体の皆様方並び市民の方々と共に築き上げてきた江津市最大のイベントでもある江の川祭も本年度、第３３回を迎えます。一般社団法人江津青年会議所では、本年度、市民総参加型の実現と祭の担い手の増加を目指し「希望に燃えて進むまち　ふるさと大家族祭」をテーマに地域と祭との関わり合いをより深めるべく行動し、地域の未来へ希望を感じられる祭を実現したいと考えております。

　つきましては、江津市音頭パレードに、多くの皆様にご参加いただき、江津市の夏の風物詩、江の川祭を盛り上げていただきたいと考えています。

本趣旨にご賛同いただきご参加いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【日時】
２０１６年８月１６日（火）
１７：００受付開始

１７：３０出発式

１７：４５パレード出発（出発地点へ）
【場所】
＜出発式＞ 江津ひと・まちプラザ　愛称：パレットごうつ（予定）

＜パレード＞ あけぼの商店～江川橋手前折り返し～江津駅前(予定)

＜ニューバージョン＞ 山陰合同銀行前～江津駅前付近(予定)
【主催】江の川祭実行委員会

【主管】一般社団法人　江津青年会議所

【募集締切り】２０１６年７月８日（金）まで

【補足】個人参加も可。当日飛入り参加も歓迎します。
＊参加いただきます方には説明会７月２５日（月）の案内を後日発送いたします。

＊踊りの指導が必要な際はご連絡ください。
【申し込み方法】裏面申込み用紙を記入後、ＦＡＸもしくは郵送
以上

お問い合わせ先：一般社団法人 江津青年会議所 http://gotsujc.org

住所：〒695-0016 江津市嘉久志町2306-4 江津商工会議2F
TEL0855-52-1481 / FAX(0855)52-1405 / E-mail info@gotsujc.org

担当：祭委員会　委員長　砂田　秀人

２０１６江の川祭
江津市音頭パレード参加申込書

	団体名

	参加部門

江津市音頭パレード

ニューバージョン

	参加人数

人　（内子ども

人）

	代表者氏名

	連絡先住所
	〒

	連絡先電話番号

	連絡先ＦＡＸ番号

	団体のＰＲ文
	※当日の団体紹介のアナウンスに使用しますので出来るだけ詳しく書いてください。

申込締切：
２０１６年７月８日（金）必着
提出先：
（一社）江津青年会議所事務局へファックス送信ください。
ファックス送信先

FAX(0855)52-1405
お問い合わせ先：一般社団法人 江津青年会議所 http://gotsujc.org

住所：〒695-0016 江津市嘉久志町2306-4 江津商工会議2F
TEL0855-52-1481 / FAX(0855)52-1405 / E-mail info@gotsujc.org

担当：祭委員会　委員長　砂田　秀人